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ПРЕДМЕТ: Доставување на Предлог буџетско барање за 2018 
година на Биро за судски вештачења  
 
 
 Почитувани, 
 
 
 Во прилог Ви го доставуваме Предлог буџетското барање 
за 2018 година на Бирото за судски вештачења (Раздел-25001) и 
Стратешкиот план за 2018-2020 година. 
 
 
 
Прилог: 
- образци: А1, А2, Б1, Б2, Б3, Д1, Е1; 
- предлог - буџетска пресметка; 
- образложение и 
- стратешки план. 
 
 
        Со почит, 
 
 
Изработил:Милена Николовска 
Контролирал: Мирослав Ристиќ 

 
 
                                                                                       в.д. Директор 
 
         Irfan Odai 
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